Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 718/ 2017

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício à

empresa de telefonia Vivo, solicitando informar se há previsão para a

ampliação da rede em Ponte Nova para a disponibilização do sinal 4G em

nosso Município, a exemplo do que já ocorre na cidade de Viçosa.

Sala das Sessões 05 de Junho de 2017

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB